关于推荐广东省省级骨干教师、校长培养

项目第二批培养对象的公示

根据广东省教育厅、广东省财政厅《关于推荐遴选广东省省级骨干教师、校长培养项目第二批培养对象的通知》（粤教师函[2015]10号）精神，按照优中选优、民主公开的全额遴选原则，经个人申请、各地（校）审核推荐、市教育局初选，拟定以下人员作为省候选对象，现予公示。公示时间从2015年2月6日至2月10日止，共5天。在公示期限内,个人和单位均可通过来信、来电等形式，向市教育局人事科反映公示对象的情况和问题，所反映的情况和问题必须真实。

受理部门：清远市教育局人事科

联系电话:3363213

联系地址：清远市新城五号区连江路

邮政编码: 511515

附：广东省省级骨干教师49名、校长5名培养项目第二批培对象推荐人员名单
                       清远市教育局

                      2015年2月6日

附：

广东省省级骨干教师49名、校长5名培养

项目第二批培养对象推荐人员名单
	姓名
	性别
	年龄
	教龄
	职称
	行政职务
	工作单位
	申报类别

	廖薇
	女
	48
	21
	中高
	副校长
	清远市第三中学
	省级骨干校长

	刘婉芬
	女
	43
	26
	幼高
	园长
	清远市直属机关幼儿园
	省级骨干校长

	覃艺聪
	男
	40
	20
	小高
	校长
	清远市清城区松岗中学
	省级骨干校长

	胡礼常
	男
	42
	22
	中一
	校长
	清新区三坑镇初级中学
	省级骨干校长

	黄玉瑛
	女
	38
	16
	中一
	副校长
	阳山县黎埠中学
	省级骨干校长

	陈建峰
	男
	45
	24
	中高

	清远市教育教学研究院
	省级骨干教师

	黄 灏
	男
	39
	20
	中高

	清远市教育教学研究院
	省级骨干教师

	何银英
	女
	40
	19
	中一

	清远市教育教学研究院
	省级骨干教师

	伍焕
	女
	34
	12
	中一
	无
	清远市第一中学
	省级骨干教师

	郭智君
	男
	38
	15
	中一
	无
	清远市第一中学
	省级骨干教师

	陈迪
	女
	33
	11
	中一
	无
	清远市第一中学
	省级骨干教师

	李秋玲
	女
	32
	10
	中一
	无
	清远市第一中学
	省级骨干教师

	宗海燕
	女
	33
	11
	中一
	无
	清远市第一中学
	省级骨干教师

	林秋源
	男
	35
	12
	中一
	无
	清远市第一中学
	省级骨干教师

	唐春英
	女
	37
	14
	中一

	清远市第二中学
	省级骨干教师

	吴碧华
	女
	36
	16
	中高

	清远市第二中学
	省级骨干教师

	廖  坚
	男
	44
	22
	中高

	清远市第二中学
	省级骨干教师

	 汤丽嫦
	女
	35
	13
	中一

	清远市第二中学
	省级骨干教师

	潘少华
	男
	35
	12
	中一

	清远市第三中学
	省级骨干教师

	江雪丰
	男
	33
	9
	中一

	清远市第三中学
	省级骨干教师

	黄金其
	男
	37
	12
	中一

	清远市第三中学
	省级骨干教师

	雷蕾
	女
	33
	9
	中一

	清远市第三中学
	省级骨干教师

	刘丽萍
	女
	36
	15
	中一
	无
	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	粟高军
	男
	39
	15
	中一

	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	黄仲华
	男
	37
	16
	中高
	副书记
	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	何燕萍
	女
	43
	24
	中高
	无
	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	王金用
	男
	35
	12
	中一
	级长
	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	洪传青
	男
	39
	14
	中一
	副主任
	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	杨秀娟
	女
	34
	11
	中一
	无
	清远市华侨中学
	省级骨干教师

	温红梅
	女
	43
	26
	幼高
	主任
	清远市直属机关幼儿园
	省级骨干教师

	林淑珍
	女
	42
	22
	小高
	主任
	清远市清城区大观小学
	省级骨干教师

	郑雪贞
	女
	36
	17
	小高
	副主任
	市师范学校附属小学
	省级骨干教师

	巫雪华
	女
	38
	19
	中高
	副主任
	清远市清城区清城中学
	省级骨干教师

	蓝宗志
	男
	39
	16
	中一
	教研组长
	清远市田家炳实验中学
	省级骨干教师

	陈冬梅
	女
	39
	18
	中高
	主任
	清远市清新区第一中学
	省级骨干教师

	邝雪芬
	女
	38
	17
	中高
	副主任
	清远市清新区第一中学
	省级骨干教师

	黄金丽
	女
	36
	14
	中一
	无
	清远市清新区第三中学
	省级骨干教师

	李为新
	男
	40
	18
	中高
	无
	清远市清新区第一中学
	省级骨干教师

	黄秀芬
	女
	42
	19
	小高

	英德市第七小学
	省级骨干教师

	周赛勤
	女
	39
	14
	中高

	英德市第一中学
	省级骨干教师

	陆娉婷
	女
	32
	11
	中一
	教研组长
	英德中学
	省级骨干教师

	陈建强
	男
	39
	16
	中高
	副校长
	英德市英城街中学
	省级骨干教师

	黄少梅
	女
	35
	16
	中一

	英德市九龙中学
	省级骨干教师

	罗秀群
	女
	36
	15
	小高

	英德市九龙中心小学
	省级骨干教师

	黄素英
	女
	41
	20
	中一
	副主任
	佛冈县佛冈中学
	省级骨干教师

	徐建忠
	男
	35
	10
	中一

	佛冈中学
	省级骨干教师

	冯洁真
	女
	37
	15
	中一
	副主任
	连山县民族中学
	省级骨干教师

	蓝海鹏
	男
	36
	16
	中一
	无
	连南教育局（教研室）
	省级骨干教师

	吴小莲
	女
	36
	16
	中一
	女工委员
	连州市北山中学
	省级骨干教师

	吴华军
	男
	38
	18
	中一

	连州中学
	省级骨干教师

	成庆忠
	男
	39
	14
	中一

	连州市北山中学
	省级骨干教师

	伍志伟
	男
	37
	15
	中高
	无
	阳山县南阳中学
	省级骨干教师

	侯彦琼
	女
	34
	11
	中二
	副主任
	阳山县阳山中学
	省级骨干教师

	温飞霞
	女
	34
	16
	小高
	无
	阳山县黎埠中心小学
	省级骨干教师

2